
 

 

      
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
 
KLASA: 320-02/25-01/1 
URBROJ: 2140-14-01-25-2 
Hum na Sutli, 26. veljače 2025. 
 
 

Temeljem članka 10. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 
20/18, 115/18, 98/19, 57/22), članka 4. stavak 2. Pravilnika o agrotehničkim mjerama („Narodne 
novine“ broj 22/19), Odluke o agrotehničkim mjerama na poljoprivrednom zemljištu i mjerama zaštite 
od požara na poljoprivrednom zemljištu, šumama i šumskom zemljištu („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ br. 28/09) i članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ br. 9/21) općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 26. veljače 2025. 
godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

 
Članak 1. 

Usvaja se Godišnje izvješće o primjeni agrotehničkih mjera u 2024. godini, KLASA: 320-02/25-01/1 
URBROJ: 2140-14-03-25-1 od 24. siječnja 2025. godine. 

 
Članak 2. 

Izvješće iz članka 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu Zaključka i njegov je sastavni dio. 

 
Članak 3. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 

 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
        Mario Antonić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


